iiìlerprelalione e| exccpiulioni', sicul anlea,

ila ci bisce Icmiioriluis in patria, civitate

l'I dioecesi Leodiensi multae oriebantur

contenliones et liics inlcr eosdem reetores,

dccanuni , magistros el scholares prae-

didae universitatis, seu eorum ad prae-

dicla lienefìcia in civitate, patria et dioe-

cesi Leodiensi consislenlia nominatos ex

una, ci curiales Romanae Curiae el seu

abos a Romanis Pontificibus praedeces-

soribus noslris, ac etiam a nobis de canoni-

calibus et pi-aebcndis aliisquc beneficiis

praedictis , in aliquo ex mensibus Sedi

Aposlolicae reservai is vacantibus, provisos

ex allei'à (contendcniibus eisdcm per de-

canum el vicedecanuni iacullalis arlium

universitatis praedictae nominalis, eorum

nominationes esse validas, et servata foi'mà

indullorum praedictorum ac ad favorem

personarum in eisdem indidlis qualificata-

rum factas, seque proptcrea esse legitimos

licncficiorum praediclorum posscssores et

conhadirlores, ci consequenler coram au-

ditore camerae , vel aliis exequutoribus
,

seu iudii'ibus aposlolicis, ad Romanam Cu-

riam vel extra eam, el praeserlim sacri

palatii apostolici causarum audiloribus
,

non posse etiam vigore litterarnm in forma

Rrevis, etiam de capiendà possessione no-

mine camerae, super praedictis beneficiis

per eosdem nominatos acceptatis, vel ilio-

rum possessione , ani litterarnm aposlo-

licarum eliam in forma Rrevis cameralis

praedicli exequulione, vocari et trahi;

provisis aulem apostolicis et praecipue

curialibus conlrarium affirmantibus, nem-

pe provisiones aposlolicas esse canonicas,

litlerasque desuper, etiam in forma Rrevis,

nomine cj'.merae expeditas et coram au-

ditore cameiae, vel alio indice, seu exe-

quulore apostolico ubicnmque residente,

praesenlatas, suum debuisse et debere sor-

An. G. 1616

ligontia huius.
nioili privilrgio-

rum
;
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Uri ciTecliim conira ooi^deni per iiiii-

vcisilaloni et ilecaiuim scu vicedccanuni

raciillatis arlinm noiniiiatos, quorum no-

niiiialioiii's <orarn exeqimtoie apostolico

non exliiliebaiilur, fi Ibisan exiiibitae non

eouiprobal)anlur faclac servala l'orma prac-

dieloruMi intlulloruni el ad favoieiii por-

ponaium iuxia cadem mdulla qualilicala-

luni, el proinde niaj^islros ol scholares,

aiiasquc personas diciac universilatis, ad

bem.'ticia in mcnsibus roservalis vacanlia

noiniiialos potuissc el posse eoram audi-

tore camciae el aiiis quibuscumquc iudi-

cibus Ronianae (auiae el aliis exequulo-

ribus aposlolicis , ubibbct residentibus
,

iiedum ex co, quod induita de non evo-

cando nominalos faciebanl ' Icgilimc tan-

linn iuxIa Ibniiaiu induilorum noniinalis,

non auleiM abis, ci excipiebanl ollicialcs
j

ac curialcs, ac proplerea hactenus, lam

in nostro Rotae auditorio quani corani

audiloie canieiac, anlc et posi bllcias

conlìnnationis eiusdem Gi'egoiii praedc-

cessoris, iuerant lalac et exequulioni man-

dalae diversae scnlentiac ci laclac plures

decisiones ad l'avorciu ciu'iabnni el conira

eosdeni nominalos), et, occasione iilium

ci conli'utionum huiusriiodi , magna in

dies oriebanlur scandala, et maiora pole-

rant verisimililerexoriri, cum magno prac-

dictae universilatis el focullalis arlium
,

nec non curiabum, aliorumque proviso-

rum aposlolicorum detrimenlo:

PauimVcas § 13. Nos, ad btiimi anfractus evilan-
nrtniiullls carili- ,

' ... ... ,.

iiaiiiius Piami- dos, scaii(lalis(|ue et iiialis, inconimodis-

vii. quc et delriiiienlis praediclis obviandum,

jiroul in iJomino coiispicimus expedire,

dilcclos fdios nostros loannem Garziam

sanctitriini Oiialiior Coionalorum Abliinum,

et {''aiiriliiim S. .\uguslini Veiallum, ci

Iloralium S. Salvaloris in Lauro litulorum

Lanccllollum nuncupalos piesbytcros car-

dinaies, nec non diiectiim libimi magi-

1 Victcreliir poliiis legoiidimi esse favebau t. vel

l'ticiebdiit prò (a. t ).

ROM.VM'M \n. C. 1616

slriim Marcuni .Vurclium .Maialdum da-

tariuni nostrum, ad negolium iuiiusmodi

discuticndum, nobisquc referendum dcpu-

lavimus;

§ 1-1. Corani quibus , lam Piiibppus luqoe audi-

,,
"^

.
,

.... „ .US |iarlibu5,

Masius eques auralus a consilus linanlia-

rum eiusdem .\iberli arcbidiicis, et pio co

apud nos residcns, quam (>aiobis Uobaulx

canonicus ' Gameracensis et agens sta-

tuum diicatus Drabantiae, ad nos specia-

tiler a slalibus et universitale pracdictis

ob iiascc causas destinalus, dilccli liiii piii-

ries companici iiiit, induUaque et privilegia

praediclae universilatis ac facullalis ar-

lium cxbibuerunl , et super eis diversas

sessioncs super praediclis praelensionibus

fieri oblinuerunt, ac prò praediclorum

induilorum aposlolicorum confìrmalione

iteratis vicibus supplicaruni.

^ l."). Audità igitur per nos relalione ei ro Ponti-

eoriimdeiii S. li. K. «ardinalium et datarli, luspuiiiicobono

,. rnnsulit, ul so-

pracmissisquc omnibus prius mature di- quiuir.

gcslis, lam erga magistros et scholares,

quam curialcs, aliosque provisos aposto-

licos, paterna charitalc affecti, volentesque

cos in pacis amoenitale prò noslio posse

confovere, ipsosque Alberlum archiduccm,

necnon reclorcm, doctorcs, magislros, et

doccnlium, el scbolarium, seu sludentium,

universitalisque el i'acullatis arlium ac

! slatuum et curialium praediclorum singu-

larcs personas a quibusvis excommtinica-

tionis, .*uspensionis ( l interdicti, aliisque

ecclesiasticis sententiis, censuris el poenis,

a iure vel ab bomine
,
quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quoinodolibel

' innodalae existunt, ad enecluiii juaesen-

liiim dumtaxal consequendiim, barum serie

absolvenles et absolutas l'ori' censenles,

ctiam moto nostro jiroprio, ex noslràque

meià lilicralitate et ccrlA scientià, deque

aposldlicne |ioleslatis pleniliulini\ aposto-

lica aiicloritale, tenore praesenlium, dc-

cerninuis et ordinamus, videlicet :

1 Kdil. Mail), legil canoiiicaliis {n. t.).
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Aiu.v'at iu< S '•j- Qnoad beneficili in civitalc, patria 1

noiiiìn,i[i(ti ail
, , ,* 1- • r i- • • . -^

beneficia li.ue- ol lotii (lioccesi Lcouicnsi . sive HI patria
cesisLouilien^is . ,- ..... .

c..miia(u4 i.o" et non clioocesi , .<i\e ni dioeresi ci non '

tur'ii'uLucusi'. in patria Leodiensi, in quibn.'^ coiiiilatus
1

Lossensis et ducatus Bulloncnsis compre-

bendunhir, consistcntia, iiis et iacnllatcni
j

nominandi per pracdicla indiilla aiìoslo-
|

lica decano, seu vicedecano laoullalis ar- 1

liiiin praedictae universitatis ac forsan re-

1

t tori einsdeni nniversilnlis concessnni et

coucessam, vel alias quomodulibet conipe-

lens et competentein, abroganius et per-

petuo tollimus, eademque indulla et con-

cessiones
,

quoad praedictuni ins seu

facultatem nominandi, perpetuo revoca-

mus, ac etiam de consensu eiusdem iacul-

tatis artium , irritamns et extinguimus
,

ita quod praedictiis decanus et vicede-

canus facultatis artium, nec alia persona

eiusdem universitatis , de cetero habeat

aut praelendere possit perpetuis l'uturis

temporibus aliquod ius seu aliquam fa-

cultatem nominandi ad quaeeumque bene-

ficia praedictarum civitatis, patriae, tolius-

u« '^n°m'ìMn'j'ì
1"^'*"' tlioccesis Leodicusis; et, loco eiusdem

demTaSifin ì^"''* ^^-u facultatis Hominundi, concedimus

"("^lgilLIL.
''"^ decano seu vicedecano praedictae facul-

tatis artium, ut perpetuis l'uturis tempo-

ribus ipsi decanus vel vicedecanus (de

consensu receptoris et procuratorum qua-

tuor nationum eiusdem facultatis, per se

vel alios ad id ab eis subslilueudos prae-

stando, seu maioris partis coium) bene-

iicia, Cina cura et sine cura secularia, in

titulum clericis secularibus conferri et

per clericos seculares regi et gubernari

solila, in civitate, patria, et dioecesi etiam

non patria Leodiensi prò tempore per

obitum dumtaxat vacantia , itiamsi sint

canonicatus et praebendae
,
personalus

,

adniinisirationes et dignitales, cuiuscum-

que qualitalis et valoris, non tamen uiaior

post ponlificalem in ecclesia Leodiensi
,

nec principalis dignitas in qualibet ex

collegiatis civitatis, patriae, et tolius dioe-
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ccsis etiam non patriae Leodicnsis, con-

ferre' (illa tamen, illos et illas, quae in

civitate , pallia , et dioecesi etiam non

patria Leodiensi, per obitum tantum va-

care contigeril in mense ianuarii et no-

vembris anni proximc venturi MDCXVir, et

unico mense, scilicet mense novembris

anni immediale scquenlis mdcxviii, et sic

deinceps perpetuis futuris temporibus, ila

quod alternatiiii uno anno vacantia per

obitum duiiilaxal in praedictis diiobus

mensibus et alio anno vacantia simililer

per obitum in praedicto unico mense tan-

tum conferri valeant) possit" magisli'is

in artibus ibidem graduatis et residenti-

bus, tam senioribus, scilicet qui inibi in

facultate artium sex annis legerint aut

rexerint, vel ob doctrinae eminentiain ad

docendum logicam et physicam Aristotelis

admissi, vel in illà a novem annis pro-

moti et graduali, et de illius Consilio fo-

rent vel aliquando fuissenf, quam iunio-

ribus, videlicct ibidem graduatis et resi-

denlibus
,
praediclas alias qualitates non

habenlibus, cuiuscumque patrimonii sint

niagistri praedicli , ita quod quicumque

eorumdem maaislrorum in artibus, senio-

rum «t iuniorum, annui redditus, etiam

patrimoniales vel ecclesiastici, cuiuscum-

que valoris , non impediant
,
quominus

eisdem possil de praedictis beneficiis per

decanum vel vicedecanum praedictae fa-

cultatis artium ut supiu provideri: quod-

que respeclu benelìciorum praediclorum

in civitate, patria, et dioecesi etiam non

non patria Leodiensi dumtaxat per obitum,

ut praefertur, in praedictis duobus men-

sibus unius, et in praedicto alio mense

alterius anni vacanliuni, idem decanus

vel vicedecanus facultatis artium habeant

plenum ius et facultatem conferendi el

immitlendi suos, ut praefertur, provisos

1 Erronee edit. Main. legil conferri (r, t.;.

2 Verbum possii nos addimus ad complendam

syntaxim extra parenlhesim n. t. .
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IÌ3CC aulem
boDcficia piiimil
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alio collaìionis